

Terveiset Varsinais-Suomen maakunta- ja sote-valmistelun järjestöyhteistyöstä!

Viime uutiskirjeessä esittäytyi hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmä alatyöryhmineen. Tässä muutama sana valmisteluorganisaation **järjestöjen intressityöryhmästä** ja sen jäsenistä koostuvasta pienemmästä **hyte-työryhmän alaisesta järjestötyöryhmästä**:

Järjestöjen intressityöryhmä on silloisen sote-valmisteluorganisaation syksyllä 2016 kokoama virallinen toimielin, jonka jäsenet on valittu sote-järjestöjen ehdottamista edustajista. Työryhmän pj:na toimii Soste ry:n Minttu Ojanen ja siinä on mukana yhteensä 18 sote-järjestöjen edustajaa. Työryhmän viime kauden tärkein tehtävä (113:n avulla) oli sote-järjestöjen check-list valmisteluorganisaation käyttöön. Kiitos kaikille sote-järjestöille aktiivisesta kommentoinnista.

Intressityöryhmän tehtävä on muuttumassa, sillä valmisteluorganisaation organisaatiossa työryhmä on määritelty sekä maku- että sote- valmistelua koskevaksi. Valmisteluorganisaatio onkin laajentamassa työryhmän kokoonpanoa myös maku-valmisteluun liittyvillä järjestöedustajilla ja työryhmän tehtävä tulee muuttumaan ja laajentumaan.

Lisätietoja: pj. Minttu Ojanen, minttu.ojanen@soste.fi

Hyte-työryhmän pyynnöstä järjestöjen intressityöryhmä valitsi keskuudestaan osallistujat uuteen kuusihenkeiseen **järjestötyöryhmään**, jonka pj:na toimii hyte-työryhmän sote-järjestöjen edustaja Minna Rosendahl. Järjestötyöryhmän tehtävänä on ollut tehdä valmisteluorganisaatiolle esityksiä 113-hankkeen tuella, ensimmäisenä työlistalla on ollut mm. uusi järjestölähtöisten hyte-toimintojen listaus ja kuvaus. Tätä varten 113-hanke keräsi keväällä sote-järjestöjen edustajilta tietoja eri järjestöjen hyte-toiminnoista. Ensimmäinen lyhyt tekstiversio asiasta saatiinkin jo uuteen alueelliseen hyvinvointikertomukseen, joka julkaistaan aivan lähipäivinä.

Tällä hetkellä järjestötyöryhmällä on työn alla on Varsinais-Suomen sote-järjestöjen hyte-toiminnan kokonaisuuden luokittelu ja termien kuvaukset. Ensimmäiset sote-järjestöjen hyte-toiminnan yleiskuvaukset tulevat 113:n kautta myös järjestöjen kommentoitaviksi vielä syksyn aikana.

Lisätietoja: pj. Minna Rosendahl, minna.rosendahl@muistiturku.fi